Dựu

c1

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

KHU VỰC TRUNG TRUNG BỘ

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

TỈNH QUẢNG NAM
_____________________________________

Số: 41/KTHN-ĐQNAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________

Quảng Nam, ngày 10 tháng 02 năm 2024

BẢN TIN DỰ BÁO THỜI TIẾT

 I. Dự báo đêm 10 ngày 11/02/2024 (24 giờ tới)

1. Thành phố Tam Kỳ: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời rét.

Nhiệt độ từ 19 đến 22 độ C.

Độ ẩm từ 80 đến 97%.

Gió Đông Bắc cấp 3 - cấp 4.

2. Thành phố Hội An: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời rét.

Nhiệt độ từ 19 đến 20 độ C.

Độ ẩm từ 76 đến 96%.

Gió Đông Bắc cấp 3 - cấp 4.

3. Thị xã Điện Bàn: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời lạnh.

Nhiệt độ từ 20 đến 21 độ C.

Độ ẩm từ 72 đến 95%.

Gió Đông Bắc cấp 3 - cấp 4.

4. Thị trấn Núi Thành: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời lạnh.

Nhiệt độ từ 20 đến 22 độ C.

Độ ẩm từ 85 đến 96%.

Gió Đông Bắc cấp 3 - cấp 4.

5. Thị trấn Trà My: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời rét.

Nhiệt độ từ 18 đến 21 độ C.

Độ ẩm từ 80 đến 97%.

Gió Đông Bắc cấp 2 - cấp 3.

6. Thị trấn Thạnh Mỹ: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời rét.

Nhiệt độ từ 18 đến 22 độ C.

Độ ẩm từ 82 đến 95%.

Gió Đông Bắc cấp 2 - cấp 3.

7. Thị trấn Prao: Nhiều mây, có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời rét.

Nhiệt độ từ 18 đến 21 độ C.

Độ ẩm từ 83 đến 97%.

Gió Đông Bắc cấp 2 - cấp 3.

II. Dự báo 2 - 3 ngày tới:

Thời

gian
Điểm dự báo Hiện tượng thời tiết, mưa

Nhiệt độ (
0
C) Gió

Thấp

nhất

Cao

nhất
Hướng

Tốc độ

(m/s)

Đ
êm

 1
1

 n
g

à
y

 1
2

/0
2

/2
0

2
4

TP Tam Kỳ
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
19 24

Đông

Bắc
2 - 4

TP Hội An
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
19 22

Đông

Bắc
2 - 4

TX Điện Bàn
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

lạnh.
20 23

Đông

Bắc
2 - 4

TT Núi

Thành

Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

lạnh.
20 24

Đông

Bắc
2 - 4

TT Trà My
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 23 - -

TT Thạnh Mỹ
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 24 - -

TT Prao
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 23 - -

Đ
êm

 1
2
 n

g
à
y
 1

3
/0

2
/2

0
2

4

TP Tam Kỳ
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
19 25

Đông

Bắc
2 - 4

TP Hội An
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
19 24

Đông

Bắc
2 - 4

TX Điện Bàn
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

lạnh.
20 24

Đông

Bắc
2 - 4

TT Núi

Thành

Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

lạnh.
20 25

Đông

Bắc
2 - 4

TT Trà My
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 24 - -

TT Thạnh Mỹ
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 24 - -

TT Prao
Có lúc có mưa nhỏ, đêm và sáng trời

rét.
18 23 - -

II. Dự báo 7 ngày tiếp theo:

Tin phát lúc: 15 giờ 30 phút.

Nơi nhận:
- VP Tỉnh uỷ;

- VP UBND tỉnh;

- VP BCH PCTT&TKCN tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Sở TN&MT tỉnh;

- Phòng DB Đài KV;

- Vụ QLDB;

- Trung tâm TT&DL KTTV;

- Các trạm KTTV trực thuộc;

- Lưu Đài tỉnh.

Người chịu trách nhiệm

ban hành bản tin

Nguyễn Mạnh Hà